
ZARZĄDZENIE NR 35/I/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŚLESIN 

z dnia 4 listopada 2021 r. 

w sprawie umieszczenia w Ślesinie tablicy pamiątkowej poświęconej Kardynałowi Stefanowi 
Wyszyńskiemu. 

Na podstawie art. 30 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2021, poz. 1372 ze zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządzam umieszczenie wolnostojącego głazu wraz z umieszczoną na nim tablicą pamiątkową 
o następującej  treści: 

„Sztuką jest umierać dla Ojczyzny6, ale największą sztuką jest dobrze dla niej żyć dla 
niej”.kard.S.Wyszyński 

12.09.2021 r. 
BŁOGOSŁAWIONY 

KARDYNAŁ 
STEFAN WYSZYŃSKI 

PRYMAS TYSIĄCLECIA 
*03.08.1901     †28.05.1981 

Mieszkańcy Miasta i Gminy Ślesin 
11.11.2021 r. 

„Weźmy do ręki różanieckard.S.Wyszyński”. 

§ 2. 1. Głaz zostanie umieszczony na nieruchomości o numerze działki 393 obręb Ślesin, 
ul. Polna, w celu upamiętnienia beatyfikacji Błogosławionego Kardynała Stefana Wyszyńskiego. 

2. Głaz o wymiarach ok. 2,20m x 2,50m usytuowany będzie w pasie zieleni na skwerze, przy rozjeździe ul. 
Polnej, w niedalekiej odległości od Targowiska Miejskiego. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Ślesin 

 
 

Mariusz Zaborowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8A4B5C3-8FDE-41FA-9095-DB28B87C8421. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


